
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 149 

620141, г. Екатеринбург, ул. Софьи Перовской, 111, тел: +7 (343) 366 -08-66 

__________________________________________________________________ 

21.12.2021г.          №301 

 

Об изменении графика учебного процесса 

2021-2022 учебного года 

 

На основании письма Министерства образования и молодежной 

политики Свердловской области от 20.12.2021 № 02-01-81/14951 «Об 

организации работы общеобразовательных организаций в конце 2021 года» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в график учебного процесса в части 

продолжительности времени в 2021-2022 учебном ггоду; 

2. Определить сроки следующих каникул: 

- зимние с 27.12.2021-09.01.2022г. 

- весенние с 21.03.2022-27.03.2022г. 

-летние с 01.06.2022-31.08.2022г. 

3. Внести изменения в основные образовательные программы (НОО, 

ООО, СОО); 

4. Обеспечить реализацию образовательных программ в полном объеме; 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор      О.А.Добычина 

 


